
環境リスクも処理コストも、私たちなら０(ゼロ)にできる。 
 
２０２４年９月１２日 

当社は、中小企業庁より「事業継続力強化計画」の認定を受けました。 

この認定により、自然災害や緊急事態においても、より強固な事業継続体制を確立し、安心

してサービスをご利用いただけるよう努めてまいります。 

引き続き、皆さまのご期待にお応えできるよう、持続可能な事業運営を目指してまいります。 

 

今後ともご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


